
Br. 0022.17.2020 
Protokół Nr 67/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego 
w dniu 13 maja 2020 roku 

1. Otwarcie posiedzenia. 
Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył sześćdziesiąte 
siódme posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Zgłosił zmiany do porządku obrad - zdjęcie punktu 6. Podjęcie uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Nr 894/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad realizacji dochodów powiatu oraz trybu dokonywania 
wydatków. Zaproponował omówienie głównych założeń tej uchwały. 
Pan Witold Okumski - Członek Zarządu Powiatu zgłosił zmiany do porządku obrad -
zdjęcie punktu 4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Mławskiego do 
przyznawania premii i nagród Dyrektorowi Centrum Administracyjnego do Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie. 
Oznajmił, iż przedmiotowym tematem Zarząd Powiatu zajmował się wielokrotnie. 
Pani Dyrektor Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Kowalewie zatrudniona jest na podstawie ustawy o pracownikach 
samorządowych, która nie przewiduje premii. Wypłacenie premii jest niezgodne z 
prawem. W związku z powyższym punkt ten narusza przytoczoną ustawę. Jeżeli 
Zarząd Powiatu podejmie uchwałę zostanie ona zaskarżona do sądu administracyjnego, 
żeby sprawdzić jej zgodność z prawem. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie zgłoszonych zmian 
w porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu 66/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego. 
Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął protokół Nr 66/2020 z dnia 
30 kwietnia 2020 roku. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Mławie za2019r. 
Pan Waldemar Rybak - Dyrektor SPZOZ w Mławie przedstawił sprawozdanie 
finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za 
2019r., które zawiera wprowadzenie do sprawozdania finansowego, bilans na dzień 
31 grudnia 2019 r. oraz rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale 
własnym, rachunek przepływów pieniężnych za rok zakończony w tym dniu oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia. Sprawozdanie zostało przeprowadzone przez 
Pana Edwarda Tomczykowskiego - Biegłego Rewidenta. 
Pan Witold Okumski - Członek Zarządu Powiatu zapytał: 
- czy w szpitalu obowiązuje motywacyjny system płacowy? 
- jak wygląda doskonalenie zawodowe lekarzy? 
Pan Waldemar Rybak - Dyrektor SPZOZ w Mławie oznajmił, iż lekarze korzystają z 
różnego rodzaju szkoleń, sympozjów, konferencji organizowanych przez firmy 
farmaceutyczne. Co dwa tygodnie jeden z lekarzy przygotowuje referat na temat 
leczenia np. chorób serca czy z zakresu diabetologii, który jest szczegółowo przez 
medyków omawiany. Izby lekarskie promują i namawiają do wdrożenia w szpitalach 
systemu motywacyjnego punktowego. 
Pani Elżbieta Kowalska - Skarbnik Powiatu stwierdziła, że bardzo skutecznym 
rozwiązaniem jest wprowadzenie motywacji oddziałowej. Jeżeli dany oddział szpitalny 
pracuje wzorowo i wykonuje zadania ponadplanowo, to może stać się motorem dla 
pozostałych oddziałów jeśli zastosuje się odpowiednie działanie motywacyjne dła 
pracującej tam kadry medycznej. 



Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił o informację na temat 
planowanych inwestycji w szpitalu. 
Ponadto zapytał: 
- czy wzrosło zatrudnienie w mławskim szpitalu, jeśli tak to na jakich oddziałach? 
Pan Waldemar Rybak - Dyrektor SPZOZ w Mławie poinformował, że szpital będzie 
się ubiegał o pozyskanie środków zewnętrznych unijnych na remont kotłowni oraz 
wymianę instalacji na ciepłą wodę. Termin składania wniosków - do 31 sierpnia br. 
Dysponentem środków jest Marszałek Województwa Mazowieckiego. 
Ponadto poinformował, że na tą chwilę trudno jest udzielić odpowiedzi na zapytanie 
dot. zatrudnienia. Informację w przedmiotowej sprawie Pan Dyrektor SPZOZ 
w Mławie przedstawi na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu po dokonaniu 
analizy stanu zatrudnienia. 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za 2019 rok i postanowił wnieść pod obrady 
XVI Sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Mławskiego do przyznawania 
premii i nagród Dyrektorowi Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie. 
Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie został zdjęty z porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pn. „Modernizacja osnowy szczegółowej poziomej na obszarze gminy 
Wieczfnia Kościelna, po w. mławski, województwo mazowieckie". 
Zarząd Powiatu powołał Komisję Przetargową do przygotowania i prowadzenia 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn. „Modernizacja osnowy szczegółowej poziomej na obszarze gminy Wieczfnia 
Kościelna, pow. mławski, województwo mazowieckie" w następującym składzie: 
1. Zbigniew Markiewicz - Przewodniczący Komisji 
2. Dariusz Makowski - Członek Komisji 
3. Stanisław Michaluk - Członek Komisji 
4. Jolanta Gołębiewska - Sekretarz Komisji. 
W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 411/2020. 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały w zakresie organizacyjnym jest Dyrektor 
Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska, w zakresie merytorycznym Dyrektor 
Wydziału Geodezji Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

6. Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że z uwagi na 
obecną sytuację związaną z epidemią korona wirusa przygotowywany jest projekt 
uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego, który zobowiązuje jednostki organizacyjne 
powiatu i Starostwo Powiatowe do wprowadzenia pewnych ograniczeń w wydatkach. 
Ograniczenia te będą się wiązały z funduszem wynagrodzeń i zatrudnieniem 
pracowników. Nie planuje się przyznania nagród pracownikom w związku z Dniem 
Samorządowca w maju br. 
Pan Witold Okumski - Członek Zarządu Powiatu poprosił o podanie konkretnych 
wskaźników mikroekonomicznych, które wpływają na stan budżetu powiatu 
mławskiego. 
Pani Elżbieta Kowalska - Skarbnik Powiatu poinformowała Zarząd, iż podstawową 
przyczyną przygotowania projektu uchwały (do zapoznania z jej treścią członków 
Zarządu) była reakcja na zmniejszony wpływ z PIT-u (o kwotę 680.000 zł.), 
CIT-u (94.000 zł.) i dochodów własnych w wysokości ok. 100.000 zł. w miesiącu 
kwietniu. W miesiącu marcu nie było jeszcze takiej sytuacji stąd nie było potrzeby 
przedstawiania takiej propozycji. Szacuje się, że w skali roku samorządy nie zrealizują 



udziałów w PIT i CIT o 20%, co w naszym budżecie stanowi kwotę 3.400.000 zł. Jaka 
będzie rzeczywiście sytuacja w naszym budżecie więcej dowiemy się w miesiącu 
czerwcu kiedy wpłyną dochody za miesiąc maj. Jeśli okaże się, że będzie jeszcze 
mniejszy, to sytuacja ulegnie pogorszeniu i nie możemy nie brać pod uwagę również 
rekonstrukcji budżetu powiatu. W związku z obecną sytuacją zobowiązuję się do 
przedkładania Zarządowi informacji o sytuacji finansowej powiatu w zakresie 
realizacji dochodów i wydatków co miesiąc po sporządzeniu sprawozdania 
budżetowego o realizacji dochodów i wydatków. 
Pan Witold Okumski - Członek Zarządu Powiatu oznajmił, że wszyscy Członkowie 
Zarządu Powiatu winni otrzymać przedmiotowy projekt uchwały w formie papierowej. 
Podkreślił, że znacząco wzrastają koszty utrzymania i rosną ceny artykułów 
spożywczych. W związku z powyższym należy wypłacić pracownikom nagrody 
z okazji Dania Samorządowca. Przy zarobkach w granicach 3000,00 zł - 3 200,00 zł 
brutto nie można sobie na wiele pozwolić. 
Pani Krystyna Zając - Członek Zarządu Powiatu zgodziła się ze swoim przedmówcą. 
Stwierdziła, że w Starostwie Powiatowym w Mławie wynagrodzenie urzędników 
z 10 letnim stażem pracy kształtuje się na poziomie 2000,00 zł - 2 500,00 zł netto - są 
to niskie pobory. W ościennych starostwach wynagrodzenia pracowników są na 
wyższym poziomie. 
Powiedziała, że rozumie powiaty które wprowadziły oszczędności w wydatkach 
z uwagi na złą kondycję finansową w której się znalazły (mają długi, nie posiadają 
wolnych środków). Ta sytuacja nie dotyczy powiatu mławskiego. 
Z uwagi na obecną sytuację związaną z koronawirusem pracownicy wykonują pracę w 
trudnych warunkach i trzeba to docenić. Wstrzymanie nagród będzie krzywdzące dla 
pracowników a wypłata ich nie obciąży znacząco budżetu powiatu. Oświadczyła, że 
jest przeciwna wstrzymaniu nagród pracownikom. 
Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że projekt 
Tarczy Antykryzysowej 4.0 przewiduje między innymi zmniejszenie wynagrodzeń. 
Wynagrodzenia pracowników w Starostwie Powiatowym i jednostkach 
organizacyjnych powiatu są na niskim poziomie. Na początku br. przeprowadzona 
została regulacja wynagrodzeń dla pracowników najmniej zarabiających. Wzrost 
wynagrodzeń jest uzależniony od sytuacji finansowej kraju i powiatu. 
Pan Zbigniew Markiewicz - Wicestarosta uważa, że wypłata nagród powinna być 
uruchomiona na okres wakacyjny. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Mławskiego za 2019 
rok. 
Zarząd Powiatu przyjął Raport o stanie Powiatu Mławskiego za 2019 rok podejmując 
uchwałę Nr 412/2020. 
Raport o stanie powiatu został opracowany na podstawie art. 30a. ust. 1-2 ustawy z 
dnia 5 czerwca roku o samorządzie powiatowym w związku z wprowadzeniem ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych. Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu 
Mławskiego w roku 2019 w szczególności realizację polityk, programów, strategii i 
uchwał rady powiatu. 
Niniejszy Raport stanowi informacje dla Rady Powiatu Mławskiego oraz mieszkańców 
o działaniach podejmowanych i realizowanych w 2019 roku. 
Raport o stanie Powiatu Mławskiego za 2019 rok zostanie rozpatrzony na sesji 
związanej z podjęciem uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu. 

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie o dokonanie zmian 
w planie finansowym jednostki na 2020 rok. 



Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że 
Pani Urszula Makowska - Dyrektor ZS Nr 1 w Mławie zwróciła się do Zarządu 
Powiatu z prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2020 rok, 
polegających na zwiększeniu środków o 33 308,89 zł. 
W/w środki planuje się przeznaczyć na remont sal lekcyjnych, które zostały zalane 
podczas naprawy dachu oraz na ubezpieczenie sprzętu komputerowego zakupionego 
do pracowni informatycznej. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w przedmiotowej 
sprawie. Źródłem pokrycia wydatku w wys. 33 308,89 zł będzie rezerwa ogólna 
budżetu powiatu. 

9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS Nr 4 w Mławie w sprawie przyznania 
dodatkowych środków finansowych na wymianę członów żeliwnych do kotła 
gazowego wraz z materiałami instalacyjnymi. 
Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że Pan 
Stanisław Matyjasik - Dyrektor ZS Nr 4 w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu 
z prośbą o przyznanie dodatkowych środków finansowych w wys. 20 000,00 zł na 
wymianę członów żeliwnych do kotła gazowego wraz z materiałami instalacyjnymi. 
W lutym br. nastąpiła awaria kotła gazowego w budynku szkolnym. Zgodnie 
z protokołem przeglądu urządzenia gazowego z dnia 26.02.2020 r. stwierdzono 
pęknięcie członów żeliwnych kotła, a co za tym idzie wyciek wody. Kocioł został 
wyłączony z eksploatacji ze względów bezpieczeństwa. Wymiana kotła na nowy wiąże 
się z wysokimi kosztami - ok. 60 000,00zł. Wymiana członów żeliwnych kotła 
z materiałami instalacyjnymi to wydatek 20 000,00 zł. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przeznaczył kwotę 20 000,00zł na wymianę członów 
żeliwnych do kotła gazowego wraz z materiałami instalacyjnymi. Źródłem pokrycia 
będą wolne środki. 

10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS Nr 4 w Mławie w sprawie przyznania 
dodatkowych środków finansowych na remont hydrauliki. 
Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że w 
budynku szkolnym rury kanalizacyjne żeliwne uległy zniszczeniu. Istnieje problem z 
odprowadzeniem ścieków z łazienek - woda nie jest odprowadzana do studzienek. 
Konieczna jest wymiana rur na plastikowe. Po wstępnym rozeznaniu cen rynkowych 
koszt prac to wydatek ok. 25 000,00zł. Instalacja kanalizacyjna została wykonana w 
latach 70-tych. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Stanisława 
Matyjasika - Dyrektora ZS Nr 4 w Mławie. Źródłem pokrycia wydatku w wys. 
25 000,00zł będą wolne środki. 

11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I LO w Mławie w sprawie przyznania dodatkowych 
środków finansowych na remont dachu w starej części szkoły. 
Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że Pan 
Marek Kiełbiński - Dyrektor I LO w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 
0 przyznanie dodatkowych środków finansowych w wys. 128 361,57 zł na remont 
dachu w starej części szkoły. Belki w dachu są zawilgocone i próchnieją. Powstałe 
zacieki powodują zalewanie podłóg z paneli i odpadanie tynku z sufitu, co zagraża 
bezpieczeństwu uczniów oraz pracowników szkoły. W podobnym stanie technicznym 
jest dach w pozostałej części szkoły. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyznał środki finansowe w wys. 247 000,00zł na 
remont całego dachu szkoły. Źródłem pokrycia będą wolne środki. 

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SOS W w Mławie w sprawie wsparcia finansowego 
1 wyrażenia zgody na wymianę dachu na budynku szkolnym oraz przeprowadzenia 
przetargu niegraniczonego przez Starostwo Powiatowe w Mławie. 



Pani Bożena Tomkieł - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że 
Pani Maria Magdalena Kozakiewicz - Dyrektor SOSW w Mławie zwróciła się do 
Zarządu Powiatu z prośbą o przyznanie dodatkowych środków finansowych w wys. 
221 355,29 zł na wymianę dachu na budynku szkolnym oraz przeprowadzenie 
przetargu niegraniczonego przez Starostwo Powiatowe w Mławie. 
Istniejący dach nad częścią dydaktyczną jest dwuspadowy o konstrukcji drewnianej. 
Pokrycie wykonane z blachy trapezowej wykonane w 1995 roku zgodnie z ówczesną 
technologią. W trakcie użytkowania elementy obróbek blacharskich i pokrycia uległy 
naturalnemu zniszczeniu i należy je wymienić na nowe zgodnie z nowa technologia. 
Na suficie widoczne są skutki przecieków dachu (zacieki, plamy i grzyb). 
Kontrola okresowa stanu technicznego i wartości użytkowej obiektu przeprowadzona 
w marcu 2020 roku wykazała, że w trybie bardzo pilnym należy wykonać remont 
powierzchni dachowej nad salami dydaktycznymi (777,750m2) i nad salą gimnastyczną 
(446m2). 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w przedmiotowej 
sprawie. Źródłem pokrycia wydatku będą wolne środki. 

13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SOSW w Mławie w sprawie wyrażenia zgody na 
remont istniejącej kotłowni polegający na wymianie kotła gazowego i modernizacji 
kotłowni gazowej oraz przeprowadzenia przetargu niegraniczonego przez Starostwo 
Powiatowe w Mławie a także wsparcia finansowego z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych . 
Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że 
Pani Maria Magdalena Kozakiewicz - Dyrektor SOSW w Mławie zwróciła się do 
Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenia zgody na remont istniejącej kotłowni 
polegający na wymianie kotła gazowego i modernizacji kotłowni gazowej oraz 
przeprowadzenia przetargu niegraniczonego przez Starostwo Powiatowe w Mławie a 
także wsparcia finansowego w kwocie 120 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6050). 
W dniu 26 października 2009 roku przeprowadzono remont istniejącej obecnie 
kotłowni polegający na wymianie kotła gazowego. Za wykonanie całości prac z 
materiałami wydatkowano kwotę 60 361,48 zł. W dniu 1 kwietnia 2020 roku nastąpiła 
awaria kotła gazowego (pęknięcie trzech członów kotła). Według wstępnych 
kosztorysów koszt wymiany kotła gazowego i modernizacji kotłowni gazowej wynosi 
ok. 120 000,00zł. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w przedmiotowej 
sprawie. Źródłem pokrycia wydatku będą wolne środki. 

14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS Nr 2 w Mławie o przyznanie środków 
finansowych na wymianę nawierzchni odcinka drogi przed budynkiem szkoły. 
Pani Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że 
Pani Aneta Zawadzka - Dyrektor ZS Nr 2 w Mławie w związku z zaleceniami 
pokontrolnymi Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie 
zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o przyznanie środków finansowych na 
wymianę nawierzchni odcinka drogi przed budynkiem szkoły. Koszt remontu 
szacowany jest według kosztorysu wstępnego na kwotę 20 000,00zł. Nową 
nawierzchnię planuje się wykonać z kostki brukowej, którą szkoła otrzymała z 
rozbiórki parkingów sprzed budynku Komendy Powiatowej Policji w Mławie. 
Istniejąca nierówna nawierzchnia jest wykonana ze starych płyt cementowych i 
stanowi zagrożenie bezpieczeństwa dla uczniów, pracowników i osób odwiedzających 
szkołę. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek w przedmiotowej 
sprawie. Źródłem pokrycia wydatku w wys. 20 000,00zł będą wolne środki. 



Pan Zbigniew Markiewicz - Wicestarosta poinformował, że dyrektorzy szkół 
prowadzonych przez powiat złożyli wnioski i zapotrzebowania na pracownie 
komputerowe, które będą rozpatrywane w późniejszym terminie. 

15. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 
w sprawie wprowadzenia do budżetu Powiatu Mławskiego na 2020 rok zadania 
inwestycyjnego pn. „Wykonanie robót rozbiórkowych budynku garażowego" 
w ramach zadania „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie 
przy ul. Warszawskiej 44a". 
Pan Dariusz Makowski - Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 
poinformował, że w dniu 19 marca 2020 roku Powiat Mławski złożył wniosek do 
Ministerstwa Sportu o dofinansowanie zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a" w ramach programu 
„Sportowa Polska - Program rozwoju lokalnej Infrastruktury sportowej - EDYCJA 
2020" , gdzie istnieje możliwość dofinansowania zadania na poziomie 50%. 
Z uwagi na to, że Decyzja o pozwoleniu na budowę traci swoją ważność 2.01.2021 r. 
oraz istnieje obawa, że Powiat Mławski może nie otrzymać dofinansowania na 
realizację zadania, dlatego aby zachować ważność Decyzji pozwolenia na budowę 
należy rozpocząć realizację inwestycji - rozpoczęcie w 2020 roku przedmiotowych 
robót rozbiórkowych poprzez wprowadzenie do budżetu powiatu na 2020 rok zadania 
„Wykonanie robót rozbiórkowych budynku garażowego w ramach zadania „Budowa 
sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a". 
W przypadku uzyskania dofinansowania z Ministerstwa Sportu środki wydatkowane 

na powyższe zadanie będą podlegały refundacji na poziomie 50%. 
Z wprowadzeniem powyższego zadania do budżetu powiatu mławskiego na 2020 rok 
związane jest dokonanie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegającej na 
zmniejszeniu limitu wydatków środków własnych na 2020 rok, które są zabezpieczone 
na poziomie 50% dla zadania „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w 
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a" o kwotę 20 225,12 zł do kwoty 466 952,88 zł i 
przeznaczenie jej na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie robót rozbiórkowych 
budynku garażowego w ramach zadania „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a" pozostałą kwotę w wysokości 
20 225,12 zł należy zabezpieczyć dodatkowo z własnych środków, które w przypadku 
uzyskania dofinansowania będą podlegały refundacji, gdyż w ramach programu 
dofinansowane są wydatki, które będą poniesione nie wcześniej jak po 1 stycznia 2020 
roku. Kosztorysowa wartość zadania wynosi 40 450,24 zł. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie zmian o które wnioskuje 
Pan Dariusz Makowski - Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska. 

16. Uzgodnienie projektu decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie uzgodni! projekt decyzji lokalizacji 
inwestycji celu publicznego: 
- Przebudowa istniejącej napowietrznej, jednotorowej linii elektroenergetycznej WN-
1 lOkY, wymianie przewodów istniejącej linii napowietrznej, jednotorowej linii 
elektroenergetycznej, WN-110kV oraz demontaż istniejącego stanowiska słupowego 
na terenie działki nr 81, obręb Kulany, Gmina Wieczfnia Kozielna; 
- Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nn-04kV, nr ewid. działki 427, obręb 
Strzegowo-Osada, Gmina Strzegowo. 

17. Informacja Dyrektora PZD w Mławie w sprawie zakupu remontera drogowego Patcher 
oraz samochodu ciężarowego oraz analiza wniosków dot. innych wydatków 
związanych z drogami (opracowanie dokumentacji projektowej oraz podział 
nieruchomości). 
Pan Leszek Ślubowski - Dyrektor PZD w Mławie poinformował, że szacowany koszt 
zakupu remontera drogowego Patcher oraz samochodu ciężarowego to koszt 



700 000,00zł. Ponadto przedstawił kalkulację kosztów z której wynika, że wykonanie 
remontów i napraw nawierzchni bitumicznych dróg własnymi siłami jest znacznie 
tańsze, niż zlecania takich prac firmom zewnętrznym. 
Po dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za wprowadzeniem do planu 
finansowego na 2020 rok nowych zadań inwestycyjnych: 
- wykonanie podziału działek dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2375W ul. Nowa w Mławie" - 7 000,00zł; 
- wykonanie podziału działek dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2352W Strzegowo - Niedzbórz - Pniewo Czeruchy" - 200 000,00zł; 
- wykonanie podziału działek dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece 
Wkra" - 65 000,00zł; 
- wykonanie podziału działek dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2326W Wiśniewo - Wola Szydłowska na odcinku od km 2+945,00 do 
km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny Kościelne" - 6 000,00zł. 
Ponadto uznał, że gminy powinny partycypować w kosztach opracowania 

dokumentacji projektowych inwestycji w wys. 50%. 
18. Sprawy różne. 

W punkcie tym nie było wniosków i pytań. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu 
Powiatu dziękując za udział w posiedzeniu zamknął sześćdziesiąte siódme posiedzenie 
Zarządu Powiatu. 

Sporządziła 
Joanna Marcinkowska 
14.05.2020r. 

Podpisy członków Zar~~ J " 

Jerzy Ryszard Rakowski 

Zbigniew Markiewicz . 

Jolanta Karpińska 

Witold Okumski 

Krystyna Zając .>. . 



Załącznik do Protokołu Nr 67/2020 

z dnia 13.05.2020 r. 

Protokół 

z głosowania nad uchwałami Zarządu Powiatu Mławskiego 

podjętymi na posiedzeniu w dniu 13 maja 2020 roku 

Uchwały objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie. 

Podpisy członków Zarządu: 

Jerzy Ryszard Rakowski 

Zbigniew Markiewicz 

Jolanta Karpińska 

Witold Okumski 

Krystyna Zając ;.. 


